
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 228043-2013 z dnia 2013-10-30 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kazimierza Wielka 

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie instalacji okablowania strukturalnego sieci LAN wraz z dedykowaną instalacją elektryczną 

oraz wykonanie usługi przeniesienia szafy teleinformatycznej wraz z urządzeniami aktywnymi i pasywnymi. 2.... 

Termin składania ofert: 2013-11-13  

Kazimierza Wielka: Wykonanie instalacji okablowania  strukturalnego sieci LAN 

wraz z dedykowan ą instalacj ą elektryczn ą oraz wykonanie usługi przeniesienia 

szafy teleinformatycznej wraz z urz ądzeniami aktywnymi i pasywnymi  

Numer ogłoszenia: 272837 - 2013; data zamieszczenia : 16.12.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP: 

228043 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Powiatowy Urząd Pracy w Kazimierzy Wielkiej, ul. Partyzantów 29, 28-500 Kazimierza Wielka, woj. 

świętokrzyskie, tel. 0-41 3522991 w. 25, faks 0-41 3522014. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Wykonanie instalacji okablowania strukturalnego sieci LAN wraz z 

dedykowaną instalacją elektryczną oraz wykonanie usługi przeniesienia szafy teleinformatycznej wraz z urządzeniami 

aktywnymi i pasywnymi. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie instalacji okablowania strukturalnego 

sieci LAN wraz z dedykowaną instalacją elektryczną oraz wykonanie usługi przeniesienia szafy teleinformatycznej wraz z 

urządzeniami aktywnymi i pasywnymi. 2. Przedmiot zamówienia obejmuje 2 zadania: Zadanie nr 1 - Okablowanie 

strukturalne sieci LAN wraz z dedykowaną siecią elektryczną. a) wykonanie instalacji okablowania strukturalnego sieci LAN 

wraz z dedykowaną instalacją elektryczną; b) zakończenie okablowania strukturalnego w patchpanelach w szafie 

teleinformatycznej; c) pomiary statyczne i dynamiczne; d) wykonanie patchcordów łączących patchpanele z urządzeniami 

aktywnymi w szafie teleinformatycznej; e) roboty poinstalacyjne; f) opracowanie dokumentacji powykonawczej. Zadanie nr 2 - 

Usługa przeniesienia szafy teleinformatycznej wraz z urządzeniami aktywnymi i pasywnymi. a) demontaż, przeniesienie oraz 

montaż szafy informatycznej w pomieszczeniu serwerowni; b) demontaż, przeniesienie oraz fizyczny montaż urządzeń w 

szafie informatycznej; c) montaż i konfiguracja dostarczonych przełączników sieciowych; d) przeniesienie centrali 

telefonicznej; e) instalacja, konfiguracja i uruchomienie klimatyzatora; f) przeniesienie dwóch łączy internetowych; g) 

aktualizacja oprogramowania układowego wszystkich komponentów macierzy dyskowej; h) reinstalacja kontrolera domeny; i) 

Page 1 of 2

2013-12-16http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=272837&rok=2013-12-16



aktualizacja środowiska wirtualizacyjnego; j) uruchomienie i konfiguracja usług: serwer SMTP, serwer logów, zarządzanie 

aktualizacjami stacji roboczych i serwerów, infrastruktura PKI, serwer NPS; k) testowanie i modyfikacja parametrów 

infrastruktury sieciowej; l) opracowanie dokumentacji powykonawczej.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 31.22.00.00-4, 32.42.10.00-0, 32.42.30.00-4, 32.42.40.00-1, 32.55.11.00-1, 

32.55.10.00-0, 32.55.12.00-2, 39.71.72.00-3, 45.30.00.00-0, 45.31.00.00-3, 45.31.10.00-0, 45.31.11.00-1, 45.31.12.00-2, 

45.31.40.00-1, 45.31.43.00-4, 45.31.43.20-0, 45.31.57.00-5, 45.31.73.00-5, 45.33.12.20-4, 48.00.00.00-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  10.12.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  2. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Centerit Sp. zo.o., ul Towarowa 22, 25-616 Kielce, kraj/woj. świętokrzyskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 93714,90 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  99108,17 

Oferta z najni ższą ceną: 99108,17 / Oferta z najwy ższą ceną: 112604,95 

Waluta:  PLN. 

 

 

 

Page 2 of 2

2013-12-16http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=272837&rok=2013-12-16


